
Uchwała Nr IX/ 65 /07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca 2007 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
jednostki samorządu terytorialnego oraz informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 198 ust. 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Burmistrz  Gminy Trzebnica przedstawia Radzie Miejskiej w Trzebnicy:
1) Informację z wykonania budżetu miasta za I półrocze roku budżetowego w formie
pisemnej w niżej określonym zakresie:

a) dochody, przychody, wydatki i rozchody – w szczegółowości uchwały budżetowej
w układzie:

- plan na dzień 1.01,
- plan na dzień 30.06,
- wykonanie na dzień 30.06,
- procentowy wskaźnik wykonania do planu na dzień 30.06.

b) część objaśniającą dotyczącą danych wykazanych w pkkt a) oraz informacje w
zakresie:

- zmian w budżecie w okresie objętym informacją,
- stanu zaległości na dzień 30.06,
- stanu zobowiązań, z wykazaniem zobowiązań wymagalnych na dzień 30.06,
- skutków udzielonych do 30.06 ulg podatkowych,
 - zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz udzielonych poręczeń,
- wyniku (nadwyżka/deficyt) na dzień 30.06.

2)  Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury
za I półrocze roku budżetowego w formie pisemnej w niżej określonym zakresie:

a) przychody i koszty w układzie:
- plan na dzień 30.06,
- wykonanie na dzień 30.06.

b) część objaśniającą dotyczącą danych wykazanych w pakt. a) oraz informacje w
zakresie:

- stanu należności na dzień 30.06,
- stanu zobowiązań z wykazaniem zobowiązań wymagalnych na dzień 30.06.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski


